СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  11 июня 2019

№ 480
О повестке дня очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области
Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

Мурманской области РЕШИЛ:

Включить в повестку дня  очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района    следующие вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2019 год.
2. Об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района за 1 квартал  2019 года.
3. Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района от 30.10.2018 № 434 «О Земельном налоге»

5. О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 30.10.2018 № 432 «О налоге на имущество физических лиц»
6. Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и официального опубликования Перечня муниципального имущества городского поселения Зеленоборский, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

7. Об утверждении Положения об ознакомлении пользователей информацией с информацией о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Зеленоборский, находящейся в архивном фонде).
8. Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Зеленоборский Кандалакшского района
9. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 29.04.2013г. № 343(в посл. ред.)

10. О согласовании на отчуждение муниципального недвижимого имущества закрепленного за муниципальным учреждением на праве оперативного управления МКУ «Отдел городского хозяйства»
11. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на  2019 год

12. Об утверждении Положения о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района о результатах своей деятельности

13.
О назначении Даты выборов депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области четвертого созыва

     Глава муниципального образования                                               И.Н.Самарина